
Oppfølging av forvaltningsrevisjon – interkommunal 
legevakt 

Bakgrunn 
Kontrollutvalget viser i sin innstilling til rapporten «Forvaltningsrapport interkommunal 
legevakt» av 28.01.2026 fra KomRev Nord IKS. Rapporten viser at Bardu kommune i 
hovedsak følger opp samarbeidsavtalen for interkommunal legevakt, men peker 
samtidig på mangler knyttet til internkontroll og rapportering til og fra styringsgruppen 
ved vesentlige budsjettavvik. Rapporten viser også til betydelige budsjettoverskridelser 
og bemanningsutfordringer over tid, særlig knyttet til lønn, overtid og vikarinnleie. 

Vurdering 
Kommunedirektøren tar revisjonens vurderinger til etterretning. Det er behov for å styrke 
den systematiske oppfølgingen av legevaktsamarbeidet, særlig når det gjelder 
dokumentasjon av internkontroll, tydelig rapportering og sikker lagring av referater og 
annen styringsinformasjon i tråd med avtalte rutiner.  

Oppfølgingen av revisjonens anbefalinger er startet. Faste rapporteringer er nå 
innarbeidet i agendaen for styringsgruppen i tråd med samarbeidsavtalen, og disse 
lagres som vedlegg til referat fra styringsgruppemøtene. Det er utarbeidet internt 
dokument for arbeidsoppdrag med fremdriftsplan. Arbeidet har frist 01. september. Det 
vises for øvrig til referat fra siste møte i styringsgruppen 2. juni 2026. 

Vedlegg: Referat møter i styringsgruppen 17.02.2026 og 02.06.2026, internt dokument 
arbeidsoppdrag – dokumentasjon internkontroll.  

Videre oppfølging 
Oppfølgingen av revisjonsrapporten inngår i det videre arbeidet med å styrke styring og 
kontroll i det interkommunale legevaktsamarbeidet. Kommunedirektøren vil gi 
kontrollutvalget en skriftlig redegjørelse for planlagte og gjennomførte tiltak innen fristen 
1. september 2026. Kontrollutvalget vil også bli holdt orientert om fremdrift og 
konklusjoner underveis i prosessen, i tråd med kommunestyrets vedtak. 

Kommunedirektøren legger til grunn at oppfølgingen av revisjonens anbefalinger er i 
gang, og at det nå er etablert et bedre grunnlag for styring, dokumentasjon og videre 
oppfølging av legevaktsamarbeidet. 

 

Vegard Johansen  

Kommunedirektør  
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